
 

  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 17 березня 2020 року                                                                                 № 76 

смт Велика Димерка 

 

Про продовження терміну ордеру  

 

Розглянувши заяву _________  від 13.03.2020 року, відповідно до ст. 58 

Житлового кодексу України, керуючись п. п. 2 п. а, п. п. 8 п. б ч. 1 ст. 30, п. 3 ч. 

4 ст. 42, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Великодимерської селищної  ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Продовжити термін дії ордеру № 1 серія ВСР від 17.09.2018,  виданого на 

підставі рішення виконавчого комітету Великодимерської селищної ради від 

07.09.2018 № 176 на службове жиле приміщення, розташоване за адресою: 

с.Рудня __________, житловою площею 19,5 кв.м. Терміном дії ордеру вважати 

30 (тридцять) днів з дня прийняття цього рішення.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

 

Селищний голова                            Анатолій БОЧКАРЬОВ 


